

Response to Freedom of Information Act Request

Date of request:	21 st November 2018
Request:	What is the annual running cost for the Police Commissioner and her Office? How many extra police could be employed if the post was abolished?
Response	<p style="text-align: center;">Schedule of information</p> <p>Information regarding the cost of the OPCC is published on our website:</p> <p>This year's budget forecast is provided in the report to the Police and Crime Panel here https://devonandcornwall.s3.amazonaws.com/Documents/Our%20information/Key%20document/PCP_REP_Precept%20Budget2018-19%20-%20(v4).pdf pages 15 and 17 should provide the information you are looking for.</p> <p>And previous years' outturn positions are published in the statements of accounts. (page 22 in the Statement of Accounts for year ending 31 March 2018). https://devonandcornwall.s3.amazonaws.com/Documents/About%20Us/What%20we%20spend/Devon%20and%20Cornwall%20Police%20and%20Crime%20Commissioner%20Audited%20Accounts%20Final%20Signed%20(Published).pdf</p> <p>Previous years are also published on the same web page.</p> <p>We do not hold information relating to your second question, although you may be able to find the average cost of a police officer online- for example here: https://www.gov.uk/government/news/police-to-receive-2-pay-increase-in-2018-19</p> <p>If you require further information in relation to your request below, please get in touch.</p>